



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LINCON INVEST APS

MØLLEVANG 7, 3400 HILLERØD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Kenneth Gregers Petersen

CVR-NR. 25 70 72 22

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lincon Invest ApS Møllevang 7 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 25 70 72 22
	Stiftet: 10. november 2000
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gregers Petersen Finn Schlott
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve investeringsvirksomhed med udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 98.945 mod DKK 61.644 for 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.581.801.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets soliditet, indtjening og likviditet er fuldt tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		353.607	136.707
Af- og nedskrivninger.....		-166.116	-54.902
DRIFTSRESULTAT		187.491	81.805
Andre finansielle omkostninger.....	2	-60.615	-1.073
RESULTAT FØR SKAT		126.876	80.732
Skat af årets resultat.....	3	-27.931	-19.088
ÅRETS RESULTAT		98.945	61.644
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		98.945	61.644
I ALT		98.945	61.644

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		2.927.569	3.093.684
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.927.569	3.093.684
ANLÆGSAKTIVER.....		2.927.569	3.093.684
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		894.720	830.000
Udsudte skatteaktiver.....		100.003	73.000
Andre tilgodehavender.....		15.900	0
Periodeafgrænsningsposter.....		10.933	15.945
Tilgodehavender.....		1.021.556	918.945
Likvide beholdninger.....		337.171	280.679
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.358.727	1.199.624
AKTIVER.....		4.286.296	4.293.308

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		1.455.801	1.356.856
EGENKAPITAL.....	5	1.581.801	1.482.856
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.061.748	1.208.370
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.061.748	1.208.370
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	73.200	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.288.993	1.411.185
Selskabsskat.....		54.934	21.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		36.000	0
Anden gæld.....		189.620	169.559
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.642.747	1.602.082
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.704.495	2.810.452
PASSIVER.....		4.286.296	4.293.308
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)				
 Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	60.615	1.073		
	60.615	1.073		
Renter vedrørende tilknyttede virksomheder er 0 kr.				
 Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	54.934	21.338		
Regulering af udskudt skat.....	-27.003	-2.250		
	27.931	19.088		
 Materielle anlægsaktiver			4	
		Investeringsejen- omme		
Kostpris 1. januar 2016.....		3.835.036		
Kostpris 31. december 2016.....		3.835.036		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		741.351		
Årets afskrivninger		166.116		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		907.467		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		2.927.569		
 Egenkapital			5	
		Selskabs- kapital	Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	126.000	1.356.856	1.482.856	
Forslag til årets resultatdisponering.....		98.945	98.945	
Egenkapital 31. december 2016.....	126.000	1.455.801	1.581.801	
 Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	1.208.370	1.134.948	73.200	768.948
	1.208.370	1.134.948	73.200	768.948

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Schlott & Gregers Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1,135 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.356 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 400 tkr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 527 kr.
